
 

 

 

 

 

 

 

Αριθ. Πρωτ. 13/05.01.2023 

Πρακτικό Αξιολόγησης και Επιλογής 

για την προκήρυξη με αριθ. πρωτ. 3223/01.12.2022 για την πρόσληψη συνολικού αριθμού δέκα (10) 

ατόμων, γυμναστών πτυχιούχων καθηγητών φυσικής αγωγής πανεπιστημιακής εκπαίδευσης, για τη 

λειτουργία των Προγραμμάτων Άθλησης για Όλους στην επικράτεια του Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη 

κατά τη περίοδο 2022-2023. 

 

Σήμερα Πέμπτη 05/01/2023 και ώρα 11.00 πμ, συνήλθε στα γραφεία της Κοινωφελούς Επιχείρησης 

Πολιτισμού Αθλητισμού Περιβάλλοντος του Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη, η ορισμένη με τις υπ. Αριθ. 

110/2022 και 130/2022 αποφάσεις του Διοικητικού Συμβουλίου της Κ.Ε.Π.Α.Π, επιτροπή 

προσλήψεων, για να καταγράψει, αξιολογήσει, μοριοδοτήσει τις υποβληθείσες αιτήσεις, και τελικώς 

να προτείνει τα προς επιλογή άτομα για την πλήρωση των Δέκα (10) θέσεων που προκηρύχθηκαν με 

την ως άνω προκήρυξη.  

Η μοριοδότηση έγινε σύμφωνα με την ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑ ΑΕΥΔΣ/69097/2670/170 (ΦΕΚ 

461/Β΄/14-2-2020) Υπουργική Απόφαση «Έγκριση Οργανωτικού Πλαισίου Προγραμμάτων Άθλησης 

για Όλους» και με την υπ’ αριθ. Κοινή Υπουργική Απόφαση (ΚΥΑ) με αριθμό 526568/01-11-2022 

(ΦΕΚ 5696/07-11-2022 τεύχος β’)} που αφορά στην «Έγκριση Κατανομής Θέσεων για την 

πρόσληψη Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής (Π.Φ.Α.) με σκοπό τη στελέχωση των ΟΤΑ Α’ ΚΑΙ Β’ 

Βαθμού και των ΝΠΔΔ και ΝΠΙΔ αυτών που θα υλοποιήσουν Προγράμματα  Άθλησης για Όλους 

(Π.Α.γ.Ο) την περίοδο 2022-23». 

Η επιτροπή πριν τη συνεδρίαση, όρισε ως προεδρεύων τον Κο Παναγιωτίδη Νικόλαο μέλος Δ.Σ. της 

ΚΕΠΑΠ, που μαζί με την κα. Ζώτου Νίκη μέλος του Δ.Σ. της ΚΕΠΑΠ, και την Πρόεδρο της 

Κ.Ε.Π.Α.Π. κα. Κανέλλου Βασιλική, διενήργησαν την αξιολόγηση και μοριοδότηση των υποψηφίων, 

ενώ το μέλος της επιτροπής, ο υπάλληλος Βασιλός Βασίλειος, άσκησε καθήκοντα γραμματειακής 

υποστήριξης. 

Η προκήρυξη με αριθ. Πρωτ. 3223/01.12.2022, που εγκρίθηκε με την 110/2022 απόφαση του Δ.Σ της 

Κ.Ε.Π.Α.Π και με την Κοινή Υπουργική Απόφαση (ΚΥΑ) με αριθμό 526568/01-11-2022 (ΦΕΚ 

5696/07-11-2022 τεύχος β’)} που αφορά στην «Έγκριση Κατανομής Θέσεων για την πρόσληψη 

Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής (Π.Φ.Α.) με σκοπό τη στελέχωση των ΟΤΑ Α’ ΚΑΙ Β’ Βαθμού και 

ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  

ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ – ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

(Κ.Ε.Π.Α.Π.) 

ΑΠ. ΣΑΜΑΝΙΔΗ 21 

ΠΑΝΟΡΑΜΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 55236 

Τηλ: 2313.301099, Fax: 2310.346760 



των ΝΠΔΔ και ΝΠΙΔ αυτών που θα υλοποιήσουν Προγράμματα  Άθλησης για Όλους (Π.Α.γ.Ο) την 

περίοδο 2022-23», δημοσιεύθηκε το Σαββάτο 10/12/2022 σε δύο εφημερίδες της Θεσσαλονίκης, 

και στον κοινό πίνακα ανακοινώσεων της ΚΕΠΑΠ και του Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη στο 

Δημαρχιακό Μέγαρο Πυλαίας-Χορτιάτη στο Πανόραμα, ενώ αναρτήθηκε και στην ιστοσελίδα του 

Δήμου. Οι ενδιαφερόμενοι μπορούσαν να υποβάλλουν αίτηση από την Δευτέρα 12/12/2022 και για 

δέκα εργάσιμες (10) ημέρες έως και την Παρασκευή 23/12/2022.  

Αιτήσεις για όλες τις θέσεις, συνολικά κατάθεσαν 35 άτομα. 

Στον πίνακα που ακολουθεί, δίδεται το ονοματεπώνυμο και ο αριθμός πρωτοκόλλου όλων 

των αιτήσεων. 

  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

1 Γ******Η Δ******Α 3316 

2 Π***********Υ Π********Σ 3321 

3 Γ*********Σ Σ*****Σ 3326 

4 Κ*******Υ Ι****Α- Σ******Α 3327 

5 Γ*********Υ Γ******Α 3338 

6 Ε********Σ Χ*****Σ 3344 

7 Μ**********Σ Β*****Σ 3346 

8 Κ*********Σ Ι*****Σ 3347 

9 Π***********Υ Ε***Η 3357 

10 Δ*****Σ Ι*****Σ 3358 

11 Ζ***Α Α****Ω 3359 

12 Ρ******Υ Μ***Α 3367 

13 Ε********Υ Γ*****Α 3368 

14 Χ**********Υ Ε*Α 3369 

15 Τ******Σ Π******Σ- Ε*******Σ 3372 

16 Μ********Η Ε*******Α 3373 

17 Π**********Υ Μ***Α-Α*****Α 3374 

18 Κ*******Σ Γ******Σ 3375 

19 Κ********Η Τ*******Η 3386 

20 Λ****Η Ε****Η 3387 

21 Α*******Σ Ι*****Σ 3388 

22 Α*******Σ Χ********Σ 3392 

23 Μ******Σ Κ****Ν 3401 

24 Μ********Υ Μ******Α 3404 

25 Μ*********Υ Α********Σ 3405 

26 Β*********Υ Μ***Α 3408 

27 Τα***Η Ε*******Ι 3414 

28 Α*******Υ Μ***Α 3415 

29 Μ****Σ Χ*****Σ 3416 

30 Τα***Η Ε***Η 3417 



31 Π*****Η Δ*****Α 3418 

32 Ι*****Υ Α********Η- Κ*****Α 3429 

33 Σ******Υ Σ***Α-Σ*******Α 3430 

34 Μ*******Η Α*******Α 3431 

35 Ρ***Α Α*****Η 3432 

 

Η μοριοδότηση έγινε σύμφωνα με το αντίστοιχο Οργανωτικό Πλαίσιο της Γ.Γ.Α., όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπ΄αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑ ΑΕΥΔΣ/69097/2670/170 

(ΦΕΚ 461/Β΄/14-2-2020) Υπουργική Απόφαση «Έγκριση Οργανωτικού Πλαισίου 

Προγραμμάτων Άθλησης για Όλους». Για το ποσοστό 20% δεν προσμετρούνται μόρια 

προϋπηρεσίας στα Π.Α.γ.Ο. για όλους τους υποψηφίους.  

Οι ειδικότητες, αριθμός ατόμων και χρόνος απασχόλησης, σύμφωνα με την προκήρυξη ήταν: 

• Δύο (02) γυμναστές-τριες με ειδικότητα Αθλητικές Δραστηριότητες Κλειστών Χώρων, 

Αεροβικής Γυμναστικής-Βάρη, Μαζικού Λαϊκού Αθλητισμού και άλλα παρεμφερή 

αντικείμενα και εμπειρία Μοντέρνου Χορού, Ορθοσωματική, Zumba, Mixdance, Aerobic, 

Functional, Tabata,  T-R-X,  Yoga, Pilates και Βάρη. 

• Τρείς (03) γυμναστές-τριες με ειδικότητα Κολύμβησης, πτυχίο ναυαγοσωστικής και εμπειρία 

σε AQUA AEROBIC, διδακτική όλων των στυλ κολύμβησης, Θεραπευτικής Γυμναστικής 

και Άδεια Ναυαγοσώστη.  

• Ένας (01) γυμναστής-τρια με ειδικότητα στο Ποδόσφαιρο με γνώσεις Αεροβικής 

Γυμναστικής-Βάρη. 

• Ένας (01) γυμναστής-τρια με ειδικότητα στην Σχολική Φυσική Αγωγή και με εμπειρία σε 

Αθλητικές Δραστηριότητες παιγνιώδους μορφής, Κολύμβησης, Μουσικοκινητικής Αγωγής 

και Παιδικό Zumba. 

• Ένας (01) γυμναστής-τρια με ειδικότητα στην Ρυθμική Γυμναστική και με γνώσεις 

Αεροβικής Γυμναστικής-Pilates και Μοντέρνο Χορό 

• Ένας (01) γυμναστής-τρια με ειδικότητα στην Πετοσφαίριση και με γνώσεις Αεροβικής 

Γυμναστικής-Βάρη 

• Ένας (01) γυμναστής-τρια με ειδικότητα στην Χείροσφαίριση και με γνώσεις Αεροβικής 

Γυμναστικής-Βάρη και T-R-X 

Αρχικώς έγινε έλεγχος των δικαιολογητικών των υποψηφίων. Έτσι η κατάταξη γίνεται για 

υποψηφίους για τις κατηγορίες όπου ζητούνται οι ειδικότητες: Άθλησης Κλειστών Χώρων- 

Μαζικού Λαϊκού αθλητισμού (Φυσικής Αγωγής), Κολύμβησης, Σχολικής Φυσικής Αγωγής, 

Ρυθμικής Γυμναστικής, Ποδόσφαιρο, Πετοσφαίριση και Χειροσφαίριση με πλήρη μοριοδότηση, 

συμπεριλαμβανομένης και της μοριοδότησης λόγω προϋπηρεσίας. 

Έτσι οι επιτυχόντες ανά ειδικότητα είναι οι εξής:    



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

 Ειδικότητα Κλειστών χώρων, Μαζικού Λαϊκού 

Αθλητισμού  

 ΑΡ. 

ΠΡΩΤ. 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ  

1 Ε********Υ Γ*****Α 3368 33,31 

2 Α*******Σ Ι*****Σ 3388 29,93 

3 Δ*****Σ Ι*****Σ 3358 7,95 

4 Μ*******Η Α*******Α 3431 3,80 

5 Β*********Υ Μ***Α 3408 2,46 

6 Ζ***Α Α****Ω 3359 2,32 

 Ειδικότητα Κολύμβησης  
 ΑΡ. 

ΠΡΩΤ. 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ  

1 Μ********Η Ε******Α 3373 8,40 

2 Μ*******Η Α*******Α 3431 3,80 

3 Γ*********Σ Σ*****Σ 3326 3,69 

4 Χ**********Υ Ε*Α 3369 2,66 

5 Τ***Η Ε******Τ 3414 2,32 

 Ειδικότητα Σχολική Φυσική Αγωγή  
 ΑΡ. 

ΠΡΩΤ. 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ  

1 Ρ******Υ Μ***Α 3367 7,15 

 Ειδικότητα Ρυθμική Γυμναστική      

1 Μ*******Υ Μ******Α 3404 8,66 

 Ειδικότητα Ποδόσφαιρο      

1 Κ*******Σ Γ******Σ 3375 10,13 

 Ειδικότητα Πετοσφαίριση      

1 Ε********Σ Χ*****Σ 3344 2,53 

 Ειδικότητα  Χειροσφαίριση     

1 Α*******Σ Χ********Σ 3392 18,12 

 

Ο πλήρης πίνακας της κατάταξης, που θα αναρτηθεί, δίδεται στο Παράρτημα ΙΙ. 

Από τον έλεγχο επίσης προέκυψε ότι, οι παρακάτω υποψήφιοι με τους αντίστοιχους Αρ. 

πρωτ. : 

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

1 Π***********Υ Π*******Σ 3321 

2 Κ*******Υ Ι****Α- Σ******Α 3327 

3 Π**********Υ Μ***Α- Α*****Α 3374 

4 Μ******Σ Κ***Ν 3401 

5 Α*******Υ Μ***Α 3415 

6 Μ****Σ Χ*****Σ 3416 

7 Τ***Η Ε***Η 3417 

8 Π*****Η Δ*****Α 3418 

αποκλείονται και δεν μοριοδοτούνται γιατί από τον φάκελο δικαιολογητικών που κατέθεσαν 

προκύπτει ότι δεν είχαν ενεργή κάρτα ανεργίας Ο.Α.Ε.Δ. 

 

Ο πλήρης πίνακας της πρώτης κατάταξης, που θα αναρτηθεί, δίδεται στο Παράρτημα ΙΙ. 



Αφού αφαιρέθηκαν από τους πίνακες επιλογής οι ανωτέρω Δέκα (10) επιτυχόντες, έγινε η δεύτερη 

κατάταξη, της οποίας της οποίας τα αποτελέσματα είναι τα εξής:    

  
Α/Α 

ΜΕΠΡΟΣΜΕΤΡΗΣΗ ΜΟΡΙΩΝ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  
 ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ  

1 Γ******Η Δ******Α 3316 19,28 

2 Κ*******Η Τ********Η 3386 19,08 

3 Μ*********Υ Α********Σ 3405 8,20 

4 Δ*****Σ Ι*****Σ 3358 7,95 

5 Λ****Η Ε****Η 3387 6,33 

6 Κ*********Σ Ι*****Σ 3347 2,20 

7 Χ**********Υ Ε*Α 3369 2,66 

8 Β*********Υ Μ***Α 3408 2,46 

9 Τ***Η Ε******Τ 3414 2,32 

10 Ζ***Α Α****Ω 3359 2,32 

11 Γ*********Υ Γ******Α 3338 2,29 

12 Τ****Σ Π******Σ- Ε*******Σ 3372 2,24 

13 Ρ***Α Α*****Η 3432 1,91 

14 Σ******Υ Σ***Α-Σ*******Α 3430 1,69 

15 Μ**********Σ Β*****Σ 3346 0,91 

16 Ι*****Υ Α********Η- Κ*****Α 3429 0,76 

17 Π***********Υ Ε***Η 3357 0,76 

 

Ο πλήρης πίνακας της δεύτερης κατάταξης ανά ειδικότητα, που θα αναρτηθεί, δίδεται στο 

Παράρτημα ΙΙΙ. 

 

Αφού συντάχθηκε η Δεύτερη κατάταξη, έγινε η τρίτη κατάταξη, της οποίας τα αποτελέσματα 

είναι τα εξής:  

                                                            

ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΣΜΕΤΡΗΣΗ ΜΟΡΙΩΝ ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  ΑΡ.ΠΡΩΤ ΜΟΡΙΑ  

1 Δ*****Σ Ι******Σ 3358 3,15 

2 Χ**********Υ Ε*Α 3369 2,66 

3 Β*********Υ Μ***Α 3408 2,46 

4 Τ***Η Ε*******Τ 3414 2.32 

5 Ζ***Α Α****Ω 3359 2,32 

6 Γ*********ΟΥ Γ*******Α 3338 2,29 

7 Τ****Σ Π******Σ- Ε*******Σ 3372 2,24 

8 Κ*********Σ Ι*****Σ 3347 2,20 

9 Ρ***Α Α*****Η 3432 1,91 

10 Μ*********Υ Α********Σ 3405 1,80 

11 Σ******Υ Σ***Α-Σ*******Α 3430 1,69 

12 Κ********Η Τ********Η 3386 1,68 

13 Μ**********Σ Β*****Σ 3346 0,91 



14 Π***********Υ Ε***Η 3357 0,76 

15 Ι*****Υ Α********Η- Κ*****Α 3429 0.76 

16 Λ****Η Ε****Η 3387 0,73 

17 Γ******Η Δ******Α 3316 0,68 

18 Δ*****Σ Ι******Σ 3358 3,15 

 

Οι ανωτέρω πίνακες κατάταξης είναι οι προσωρινοί. Οι οριστικοί πίνακες θα εκδοθούν μετά 

το πέρας της προθεσμίας και την εξέταση των πιθανών ενστάσεων που θα διαρκέσουν δέκα (10) 

εργάσιμες ημέρες από την επομένη της ανάρτησης, την Πέμπτη 02.03.2023 ήτοι από την Παρασκευή 

03.03.2023 έως και την Πέμπτη 16.03.2023. 

 

Το παρόν πρακτικό, κατατίθεται προς έγκριση στο Διοικητικό Συμβούλιο της Κοινωφελούς 

Επιχείρησης Πολιτισμού Αθλητισμού Περιβάλλοντος Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη. 

Τα μέλη της επιτροπής αξιολόγησης 

 

Παναγιωτίδης Νικόλαος                     Ζώτου Νίκη                      Κανέλλου Βασιλική                         

     (Προεδρεύων)                                                                    

 

 

 

 

    Βασιλός Βασίλειος 

 

(Γραμματειακή υποστήριξη) 

                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1 

Αναλυτικός προσωρινός πίνακας κατάταξης και επιτυχόντων 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ II 

 

 
Στοιχεία 

Αίτησης
Ανεργία

ΜΟΝΙΜΗ 

ΚΑΤΟΙΚΙΑ

α/α Ονοματεπώνυμο Αρ.Πρωτ Στάδιο -1
Άνεργος 

(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

Κάτοικος 

Δήμου 

Πυλαίας-

Χορτιάτη 

(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

Μήνες 

απασχ. ως 

96 μήνες 

Στάδιο -2

Βαθμός 

πτυχίου (Έως 

δύο δεκαδικά)

Μεταπτυχιακό 

δίπλωμα 

(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

Διδακτορικό 

δίπλωμα 

(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

1η κατηγορία 

ειδικεύσεων 

(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

2η κατηγορία 

ειδικεύσεων 

(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

Αδεια 

Ασκησεως 

επαγγελματο

ς

Επιμορφωτικ

ά Σεμινάρια
Στάδιο-3

Ανήλικα τέκνα 

(αριθμός)

Πολυτεκνία 

(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

Μονογονεϊκ

ή (ΝΑΙ/ΌΧΙ)
Στάδιο -4

ΠΡΩΤΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ, Δέκα (10) θέσεις ειδικοτήτων, κλειστών χώρων, κολύμβησης,ποδόσφαιρο, Σχολική Φυσική Αγωγή, Ρυθμική Γυμναστική, πετοσφαίριση, χειροσφαίριση

• Ειδικότητα Κλειστων χώρων, Μαζικου Λαϊκού Αθλητισμού

1 Ε********Υ Γ*****Α 3368 33,31 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 55 31,20 6,11 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2,11 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 33,31 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

2 Α*******Σ Ι*****Σ 3388 29,93 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 58 27,20 6,27 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ OXI 2,13 2 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,6 29,93 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

3 Δ*****Σ Ι*****Σ 3358 7,95 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 6 4.8 6,47 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3,15 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 7,95 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

4 Μ*******Η Α*******Α 3431 3,80 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 0,00 7,98 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 3,80 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 3,80 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

5 Β*********Υ Μ***Α 3408 2,46 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 0,00 6,60 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2,16 1 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,3 2,46 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

6 Ζ***Α Α****Ω 3359 2,32 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 0,00 8,18 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2,32 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 2,32 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

• Ειδικότητα Κολύμβησης

1 Μ********Η Ε******Α 3373 8,40 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 7 4,20 6,96 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2,20 4 ΝΑΙ ΌΧΙ 2,0 8,40 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

2 Μ*******Η Α*******Α 3431 3,80 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 0,00 7,98 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 3,80 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 3,80 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

3 Γ*********Σ Σ*****Σ 3326 3,69 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 0,00 6,93 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 3,69 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 3,69 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

4 Χ**********Υ Ε*Α 3369 2,66 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 0,00 6,60 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 2,66 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 2,66 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

5 Τ***Η Ε******Τ 3414 2,32 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 0,00 8,22 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,500 2,32 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 2,32 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

6 Τ****Σ Π******Σ- Ε*******Σ 3372 2,24 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 0 0,00 7,39 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2,24 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 2,24 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

• Ειδικότητα Σχολική Φυσική Αγωγή

1 Ρ******Υ Μ***Α 3367 7,15 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 6 3,60 7,50 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3,25 1 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,3 7,15 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

• Ειδικότητα Ρυθμική Γυμναστική

1 Μ*******Υ Μ******Α 3404 8,66 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 8 6,40 7,57 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2,75 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 8,66 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

• Ειδικότητα Ποδόσφαιρο

1 Κ*******Σ Γ******Σ 3375 10,13 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 8 6,40 6,27 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 2,63 3 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,1 10,13 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

• Ειδικότητα Πετοσφαίριση

1 Ε********Σ Χ*****Σ 3344 2,53 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 0,00 7,34 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2,23 1 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,3 2,53 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

• Ειδικότητα  Χειροσφαίριση

1 Α*******Σ Χ********Σ 3392 18,12 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 29 15,40 7,24 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 2,72 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0.0 18,12 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΤΕΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟ-

ΔΟΤΗΣΗ

 Προϋπηρεσία στα ΠΑγΟ Σπουδές / Ειδίκευση Οικογενειακή κατάσταση

ΤΕΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗ

ΣΗ : Σύνολο 

Στάδια 2-4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ III 

 
Στοιχεία 

Αίτησης
Ανεργία

ΜΟΝΙΜΗ 

ΚΑΤΟΙΚΙΑ

α/α Ονοματεπώνυμο Αρ.Πρωτ Στάδιο -1
Άνεργος 

(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

Κάτοικος 

Δήμου 

Πυλαίας-

Χορτιάτη 

(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

Μήνες 

απασχ. ως 

96 μήνες 

Στάδιο -2

Βαθμός 

πτυχίου 

(Έως δύο 

δεκαδικά)

Μεταπτυχι

ακό 

δίπλωμα 

(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

Διδακτορικ

ό δίπλωμα 

(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

1η 

κατηγορία 

ειδικεύσεω

ν 

(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

2η 

κατηγορία 

ειδικεύσεω

ν 

(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

Αδεια 

Ασκησεως 

επαγγελμα

τος

Επιμορφωτ

ικά 

Σεμινάρια

Στάδιο-3

Ανήλικα 

τέκνα 

(αριθμός)

Πολυτεκνία 

(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

Μονογονεϊ

κή 

(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

Στάδιο -4

ΔΕΥΤΕΡΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ με προσμέτρηση μορίων προυπηρεσίας

1 Γ******Η Δ******Α 3316 19,28 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 33 18,60 6,75 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,68 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 19,28 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

2 Κ*******Η Τ********Η 3386 19,08 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 37 17,40 6,75 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1,68 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 19,08 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

3 Μ*********Υ Α********Σ 3405 8,20 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 20 6,40 7,02 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 1,20 2 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,60 8,20 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

4 Δ*****Σ Ι*****Σ 3358 7,95 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 6 4.8 6,47 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3,15 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 7,95 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

5 Λ****Η Ε****Η 3387 6,33 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 7 5,60 7,32 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,73 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,00 6,33 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

6 Κ*********Σ Ι*****Σ 3347 2,20 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 0,00 7,04 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 2,20 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 2,20 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

7 Χ**********Υ Ε*Α 3369 2,66 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 0,00 6,60 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 2,66 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 2,66 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

8 Β*********Υ Μ***Α 3408 2,46 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 0,00 6,60 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2,16 1 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,3 2,46 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

9 Τ***Η Ε******Τ 3414 2,32 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 0,00 8,22 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,500 2,32 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 2,32 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

10 Ζ***Α Α****Ω 3359 2,32 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 0,00 8,18 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2,32 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 2,32 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

11 Γ*********Υ Γ******Α 3338 2,29 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 0,00 6,88 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1,69 2 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,6 2,29 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

12 Τ****Σ Π******Σ- Ε*******Σ 3372 2,24 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 0 0,00 7,39 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2,24 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 2,24 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

13 Ρ***Α Α*****Η 3432 1,91 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 0,00 9,11 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1,91 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 1,91 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

14 Σ******Υ Σ***Α-Σ*******Α 3430 1,69 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 0,00 6,85 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1,69 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,00 1,69 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

15 Μ**********Σ Β*****Σ 3346 0,91 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 0,00 6,05 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,91 1 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,3 0,91 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

16 Ι*****Υ Α********Η- Κ*****Α 3429 0,76 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 0 0,00 7,62 ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,76 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 0,76 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

17 Π***********Υ Ε***Η 3357 0,76 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 0,00 7,63 ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,76 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 0,76 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΤΕΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟ-

ΔΟΤΗΣΗ

 Προϋπηρεσία στα 

ΠΑγΟ 
Σπουδές / Ειδίκευση Οικογενειακή κατάσταση

ΤΕΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤ

ΗΣΗ : 

Σύνολο 

Στάδια 2-4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ IV 

 
Στοιχεία 

Αίτησης
Ανεργία

ΜΟΝΙΜΗ 

ΚΑΤΟΙΚΙΑ

α/α Ονοματεπώνυμο Αρ.Πρωτ Στάδιο -1
Άνεργος 

(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

Κάτοικος 

Δήμου 

Πυλαίας-

Χορτιάτη 

(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

Βαθμός 

πτυχίου (Έως 

δύο 

δεκαδικά)

Μεταπτυχιακ

ό δίπλωμα 

(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

Διδακτορικό 

δίπλωμα 

(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

1η 

κατηγορία 

ειδικεύσεων 

(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

2η 

κατηγορία 

ειδικεύσεων 

(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

Αδεια 

Ασκησεως 

επαγγελματο

ς

Επιμορφωτικ

ά Σεμινάρια
Στάδιο-2

Ανήλικα 

τέκνα 

(αριθμός)

Πολυτεκνία 

(ΝΑΙ/ΌΧΙ)

Μονογονεϊκ

ή (ΝΑΙ/ΌΧΙ)
Στάδιο -3

1 Δ*****Σ Ι******Σ 3358 3,15 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 6,47 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3,15 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 3,150 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

2 Χ**********Υ Ε*Α 3369 2,66 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 6,60 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 2,66 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 2,66 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

3 Β*********Υ Μ***Α 3408 2,46 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 6,60 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2,16 1 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,3 2,46 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

4 Τ***Η Ε*******Τ 3414 2.32 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 8,22 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2,32 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 2,,32 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

5 Ζ***Α Α****Ω 3359 2,32 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 8,18 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2,32 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 2,32 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

6 Γ*********ΟΥ Γ*******Α 3338 2,29 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 6,88 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1,69 2 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,6 2,290 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

7 Τ****Σ Π******Σ- Ε*******Σ 3372 2,24 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 7,39 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2,24 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 2,24 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

8 Κ*********Σ Ι*****Σ 3347 2,20 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 7,04 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 2,20 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 2,2 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

9 Ρ***Α Α*****Η 3432 1,91 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 9,11 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1,91 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 1,91 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

10 Μ*********Υ Α********Σ 3405 1,80 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 7,02 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,70 2 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,60 1,80 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

11 Σ******Υ Σ***Α-Σ*******Α 3430 1,69 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 6,85 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1,69 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,00 1,69 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

12 Κ********Η Τ********Η 3386 1,68 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 6,75 ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1,68 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,00 1,68 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

13 Μ**********Σ Β*****Σ 3346 0,91 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 6,05 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,61 1 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,3 0,91 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

14 Π***********Υ Ε***Η 3357 0,76 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 7,63 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,76 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,Ο 0,76 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

15 Ι*****Υ Α********Η- Κ*****Α 3429 0.76 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 7,62 ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,76 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 0,76 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

16 Λ****Η Ε****Η 3387 0,73 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 7,32 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,73 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,00 0,730 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

17 Γ******Η Δ******Α 3316 0,68 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 6,75 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,68 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,0 0,68 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

ΤΕΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗ

ΣΗ : Σύνολο 

Στάδια 2-3

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΤΡΙΤΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ, χωρίς προσμέτρηση μορίων προϋπηρεσίας στα ΠΑγΟ (παρ.5, άρθρου 9, ΦΕΚ.2527/Β'/08.10.2013)

ΤΕΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟ-

ΔΟΤΗΣΗ

Σπουδές / Ειδίκευση Οικογενειακή κατάσταση

 

 

 

 

 

Η Πρόεδρος της ΚΕΠΑΠ 

 

 

 

 

 

Κανέλλου Βασιλική 


